ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

V/v làm việc với Bộ Tư lệnh
Vùng 4 Quân chủng Hải quân

để phối hợp bàn giao, tiếp
nhận cây dừa giống

    Kính gửi:
- Bộ Tư lệnh Vùng 4 Quân chủng Hải quân;

- Sở Nông nghiệp và PTNT.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 3371/BTL-HC ngày 17/7/2023 của Bộ
Tư lệnh vùng 4 Quân chủng Hải quân về việc phối hợp bàn giao, tiếp nhận cây
dừa giống trồng tại Quần đảo Trường Sa; Về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT trực tiếp liên hệ, làm việc với Bộ Tư lệnh
Vùng 4 Quân chủng Hải quân để phối hợp bàn giao, tiếp nhận cây dừa giống

trồng tại Quần đảo Trường Sa theo đề nghị của Bộ Tư lệnh Vùng 4 Quân chủng
Hải quân tại văn bản nêu trên.

Gi m đốc Sở Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng c c cơ quan có liên

quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, c c PCT UBND tỉnh;
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10, K18

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

5101 21 07